
 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele: 30. 1. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (1) _ K ČÁSTI A  
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění v otevřeném nadlimitním řízení 
 

Modernizace bezpečnosti ICT v Nemocnici Prachatice, a.s. 
 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
Zastoupené: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
IČO:  260 95 165 
 
Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     619 72 690 
Kontaktní údaje:  Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel (dále jen „zadavatel“) vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku Modernizace 
bezpečnosti ICT v Nemocnici Prachatice, a.s., a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku Evropské Unie, které bylo dne 21. 1. 2019 
uveřejněno pod evidenčním číslem Z2019-002237. Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil v tento den na 
profilu zadavatele citovaném výše. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky k části A, na kterou odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena dne 30. 1. 2019: 
k části A - Zálohování dat NEMPT (nástroj pro zajišťování úrovně dostupnosti informací)  
 
Ve výše uvedeném výběrovém řízení, v části A – v dokumentu 07 P6 Kupní smlouva Zálohování dat, v části VI. 
Záruční podmínky jsou uvedeny požadavky, které prosíme blíže specifikovat: 
V této části dokumentu v bodě 2. je uveden požadavek: „Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců ode dne 
převzetí Zařízení Kupujícím dle čl. V této smlouvy ve formě carepaq 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical.“ 
Tento požadavek je však v rozporu s požadavkem z přílohy kupní smlouvy 03 P2 Technická specifikace: 
„podpora na 5 let, servisní zásah následující pracovní den“. Prosím o upřesnění typu požadované záruky. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel se omlouvá za písařskou chybu v textu, když v kupní smlouvě má být správně uvedeno „Záruční 
doba se sjednává v délce 60 měsíců ode dne převzetí Zařízení Kupujícím dle čl. V této smlouvy ve formě 
carepaq 5Yr Support Next Bussines Day“, tak, aby samozřejmě bylo v souladu  s přílohou kupní smlouvy 03 P2 
Technická specifikace „podpora na 5 let, servisní zásah následující pracovní den“.  
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

mailto:recte@recte.cz

